
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 137   •  12 DE DEZEMBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA   EDIÇÃO EXTRA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2011

AVISO DE LICIT AÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está aberta licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 124/
2011, com o objetivo de CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA
LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO
DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA,
COM SUPORTE TÉCNICO E
MANUTENÇÃO, INCLUINDO A
IMPLANT AÇÃO, A MIGRAÇÃO DE
DADOS, A CUSTOMIZAÇÃO, A
PARAMETRIZAÇÃO E O
TREINAMENT O PARA A
ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DA
SECRETARIA  MUNICIP AL  DE
TRIBUT AÇÃO, DO MUNICÍPIO DE
MACAÍBA . A sessão pública dar-se-á no dia
16/01/2012, às 10h00min, na sede da Prefeitura
Municipal. O Edital estará à disposição dos
interessados na sede do Executivo Municipal
no horário das 08h00min às 14h00min.
Macaíba/RN, 12/12/2011. Mileni M. Pessoa.
Presidente da CPL/PMM.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA
PREVIDENCIÁRIA E TRIBUTÁRIA,
REVISANDO E RECUPERANDO
RECEIT AS ATRAVÉS DE AÇÕES
JUDICIAIS E ADMINISTRA TIV AS
CONTRÁRIAS A FAZENDA NACIONAL.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA

AVISO DE RECURSO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que foi impetrado recurso
administrativo contra o ato de julgamento dos
documentos de habilitação referente à licitação
supracitada. Fica aberto o prazo para as demais
licitantes interessadas apresentarem
impugnação ao recurso interposto, quanto à
fase de habilitação. Ficando suspensa a sessão
que se realizaria no dia 13/12/2011 às
08h30min. Os autos estão franqueados aos
interessados na sala da Licitação, segunda a
sexta, das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 12/12/2011. Mileni M. Pessoa.  Presidente
da CPL/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA  ESCOLA
MUNICIP AL  SANTA ISABEL  -
MANGABEIRA e DA CRECHE
PROFESSORA MARLIETE FREIRE DE
MACEDO – CAMPO DA  SANTA CRUZ,
NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE RECURSO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que foi impetrado recurso
administrativo contra o ato de julgamento dos
documentos de habilitação referente à licitação
supracitada. Fica aberto o prazo para as demais
licitantes interessadas apresentarem
impugnação ao recurso interposto, quanto à
fase de habilitação. Ficando suspensa a sessão
que se realizaria no dia 13/12/2011 às
10h30min. Os autos estão franqueados aos
interessados na sala da Licitação, segunda a
sexta, das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 12/12/2011. Mileni M. Pessoa.  Presidente
da CPL/PMM.


